
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 31.05.25 9:58:39

info@ctd.cz
416 734 218

ROLLEI OBJEKTIV NIKON 85MM AF F/1.8 Z

Cena celkem: 9 320 Kč
 (bez DPH: 7 702 Kč)
Běžná cena: 10 252 Kč
Ušetříte: 932 Kč
Kód zboží: KAMR90901
Part No.: 12042
Záruka: 12 měs. IČO / 24 měs. EU
Stav: Nové zboží

Popis

Rollei objektiv Nikon 85mm AF f/1.8 Z – profi objektiv pro náročné

Rollei objektiv Nikon 85mm AF f/1.8 Z pro fotografování bez kompromisů. Disponuje 85mm pevným ohniskem a
světelností f/1.8, díky čemuž je vhodný pro zachycení portrétů, ostrých záběrů, ale také s uměleckým s bokeh efektem.
Díky rychlému autofokusu vám neunikne žádný detail nebo klíčový moment.

Automatické ostření je navíc velmi tiché, takže nedochází k degradaci atmosféry. Rollei objektiv Nikon 85mm AF f/1.8
Z se vyznačuje robustní konstrukcí celého těla, díky čemuž je vhodný pro využití v náročných podmínkách a zvládne i časté
přenášení a vysokou mechanickou zátěž.

Rollei objektiv Nikon 85mm AF f/1.8 Z

Profesionální portrétový objektiv s vysokou světelností pro bezzrcadlové systémy Nikon Z.

Rollei 85 mm AF f/1.8 Z je vysoce kvalitní portrétový objektiv určený pro bezzrcadlové fotoaparáty Nikon Z s full frame
snímačem. S ohniskovou vzdáleností 85 mm poskytuje ideální perspektivu pro portrétní fotografii s přirozenými



proporcemi bez zkreslení. Díky vysoké světelnosti f/1.8 a konstrukci s 11 lamelami clony vytváří nádherně krémové,
dokonale kruhové rozostření pozadí (bokeh).

Objektiv je vybaven rychlým a tichým STM autofokusem s podporou sledování očí a tváří, což z něj činí dokonalý nástroj
jak pro fotografování, tak pro natáčení videa. Optická konstrukce zahrnuje 10 členů v 7 skupinách, včetně 2 ED a 2 HR
čoček, které zajišťují vynikající ostrost po celé ploše snímku a minimální chromatickou aberaci. Speciální HFT-X povrchová
úprava efektivně redukuje ghosting a odlesky při zachování vysokého kontrastu.

Ohnisková vzdálenost 85 mm ideální pro portrétní fotografii
Vysoká světelnost f/1.8 s perfektně kruhovým bokehem díky 11 lamelám clony
Rychlý a tichý STM autofokus s podporou sledování očí a tváří
Prémiová optická konstrukce s 10 členy v 7 skupinách včetně 2 ED a 2 HR čoček
HFT-X povrchová úprava redukující ghosting a odlesky při zachování kontrastu
Celokovová konstrukce s hmotností pouhých 477 g
Minimální zaostřovací vzdálenost 85 cm s maximálním zvětšením 0,12×
USB-C port pro aktualizace firmwaru během 30 sekund
Intuitivní ovládání s přepínačem AF/MF a volně programovatelným FN tlačítkem
Kompatibilní s běžnými 62mm ND a efektovými filtry

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Ohnisková vzdálenost: 85 mm
Světelnost: f/1.8
Minimální clona: f/16
Konstrukce objektivu: 10 členů v 7 skupinách (včetně 2 ED a 2 HR čoček)
Počet lamel clony: 11
Minimální zaostřovací vzdálenost: 85 cm (AF), 80 cm (MF)
Maximální zvětšení: 0,12× (MF), 0,11× (AF)
Autofokus: ano, včetně sledování očí
AF motor: STM (krokový motor)
Bajonet: Nikon Z-Mount
Úhel záběru: 28,5° (Full Frame), 19° (APS-C)
Kompatibilita: Nikon full frame systémy
Průměr filtru: 62 mm
Rozměry (průměr × délka): 80 × 96 mm
Hmotnost: 477 g
Konektivita: USB-C pro aktualizace firmwaru
Obsah balení: objektiv Rollei 85mm Z, sluneční clona, přední a zadní krytka objektivu


